
НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ                    

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 28.09.2018 г. № 15                                         с. Николаевка 

 

Об отмене решения Николаевского сельского Собрания депутатов от 

01.03.2018 г. № 3 «Об утверждении Порядка ведения перечня видов 

муниципального контроля и органов местного самоуправления 

Николаевского сельсовета, уполномоченных на их осуществление» 

 

 

   На основании Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об 

автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации 

и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации» Николаевское сельское Собрание депутатов РЕШИЛО: 

1. Отменить  решение Николаевского сельского Собрания депутатов от 

01.03.2018 г. № 3 «Об утверждении Порядка ведения перечня видов 

муниципального контроля и органов местного самоуправления 

Николаевского сельсовета, уполномоченных на их осуществление» 

 

2. Обнародовать данное решение на информационных стендах 

Администрации сельсовета и в клубе п. Красные Орлы и в сети интернет на 

сайте администрации Петропавловского района страница Николаевский 

сельсовет. 

 

                                                                                                                                                         

Глава сельсовета                                                             Толстых А.А.                                                               

                                                             
 


